de Servicios y la Subsecretaría de Política Sectorial de la Secretaría Distrital de Movilidad en
enero de 2018 y en el documento titulado "Evaluación al Estudio Técnico y Financiero de
Soporte a la Actualización Tarifaria" emitido por Transmilenio S.A. consideró que: "El
estudio propone una tarifa de dos mil trescientos pesos ($2.300) para el servicio troncal, dos
mil cien pesos ($2.100) para el servicio zonal y de $200 para los transbordos de zonal a
troncal. Dicha tarifa solo aplicará para transbordos realizados con tarjetas personalizadas en
la ventana de tiempo considerada (95 minutos), esto reduce el costo de los viajes con